ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

« Т Е П Л О С Е Т Ь »

П Р И К А З

№ 344

от «17 » сентября 2015 г. г. Королев, М.О.

«Об отмене закупки №29-ЕП»

П Р И К А З Ы  В А Ю:

1. Отменить закупку №29-ЕП у единственного поставщика (ООО
«Хайсскрафт Импекс») в связи с длительным сроком поставки оборудования.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г енеральный директор
ОАО «Теплосеть» Д.В. Новичков